
Vysvětlivky ke kombinované nomenklatuře Evropské unie 

(2012/C 374/05) 

Podle čl. 9 odst. 1 písm. a) druhé odrážky nařízení Rady (EHS) č. 2658/87 ze dne 23. července 1987 o celní 
a statistické nomenklatuře a o společném celním sazebníku ( 1 ) se Vysvětlivky ke kombinované nomenklatuře 
Evropské unie ( 2 ) mění takto: 

Strana 155 

Po poslední větě podpoložky 3301 90 90 se vkládá nový odstavec, který zní: 

„3304 Kosmetické přípravky nebo líčidla a přípravky pro péči o pokožku (jiné než 
léky), včetně opalovacích nebo ochranných přípravků; přípravky pro mani
kúru nebo pedikúru: 

3304 99 00 Ostatní 

Do této podpoložky patří výrobky upravené pro péči o pokožku (jiné než léky) 
předkládané ve vatě, plsti a netkaných textiliích, jako jsou hydratační krémy, pleťové 
vody a čisticí mléka. Pokud však jsou vata, plsť a netkané textilie impregnované, 
povrstvené nebo potažené látkami, které jim dávají podstatné rysy parfému, kosme
tického přípravku, mýdla nebo detergentu, jsou z tohoto čísla vyloučeny (čísla 3307 
a 3401).“

CS C 374/12 Úřední věstník Evropské unie 4.12.2012 

( 1 ) Úř. věst. L 256, 7.9.1987, s. 1. 
( 2 ) Úř. věst. C 137, 6.5.2011, s. 1.


	Vysvětlivky ke kombinované nomenklatuře Evropské unie (2012/C 374/05)

